
Seznam autorizovaných servisů ČR
Název Ulice Město Telefon BSH e-mail E-mail

BSH domácí spotřebiče s.r.o. Radlická 350/107c 158 00 Praha 5 251 095 043 opravy@bshg.com

Martin Jansta Tovární 17 280 02 Kolín 5 321 723 670 kolin@bsh.cz janstaelektro@seznam.cz

A PROFI SERVIS s.r.o. třída Osvobozených politických vězňů 156 294 71 Benátky nad Jizerou 736 104 808 benatky@bsh.cz aprofiservis@seznam.cz

Irena Komárková Slovanské údolí 31 318 00 Plzeň
377 387 406
377 387 057 plzen.komarkova@bsh.cz servis-ap@volny.cz

Marek Pollet Vřesinská 24 326 00 Plzeň
377 241 172 
733 133 300 plzen.pollet@bsh.cz pollet@volny.cz

Karel Latislav Náměstí Míru 131 356 01 Březová u Sokolova 608 151 231 sokolov@bsh.cz latislavkarel@gmail.com

Elektroservis ZPM s.r.o. Jeremiášova 1399/37 370 01 České Budějovice 739 385 355 budejovice.zpm@bsh.cz elektro@serviszpm.cz

ELMOT CB s.r.o. Blahoslavova 538/9a 370 04 České Budějovice 4 731 583 433 ceske.budejovice@bsh.cz elmotcb@seznam.cz

ELEKTRO Jankovský s.r.o. Pivovarská 200 388 01 Blatná
383 422 554
607 749 068 blatna@bsh.cz

blatna@jankovsky.cz
elektro@jankovsky.cz

BEKL v.o.s. Bílkova 3011 390 02 Tábor
381 256 300
381 256 303 tabor.bekl@bsh.cz pracky@cmail.cz

BMK servis s.r.o. Komenského 2501 390 01 Tábor
725 061 136
381 281 211 tabor.bmk@bsh.cz tabor@bmkservis.cz

B.I.SERVIS s.r.o. Horova 9 400 01 Ústí nad Labem
472 734 300
603 202 588 usti@bsh.cz

stepankova@biservis.cz
info@biservis.cz

Petr Kučera Topolová 1234 434 01 Most 734 744 154 most@bsh.cz serviskucera@seznam.cz

Radek Menčík Proletářská 120 460 02 Liberec 23
482 736 542
602 288 130 liberec.mencik@bsh.cz servis@elektroservismencik.cz

Wh - servis s.r.o. Žitavská 234/63 460 11 Liberec 11 774 573 399 liberec.whservis@bsh.cz wh-servis@volny.cz

A - Z CHLAZENÍ, s.r.o. Piletická 45 503 41 Hradec Králové 7
495 221 313
602 661 664 hradec.kralove@bsh.cz info@klimatizace.net

Škaloud - servisní, s.r.o. Chrudimská 1142 530 02 Pardubice
602 405 453
466 615 627 pardubice@bsh.cz info@skaloud-servisni.eu

Škaloud - servisní, s.r.o. Malé náměstí 110 500 03 Hradec Králové
602 405 453
495 582 693 pardubice@bsh.cz info@skaloud-servisni.eu

SERVIS ČERNÝ, s.r.o. Mírové náměstí 99 550 01 Broumov
491 522 881
605 273 941 broumov@bsh.cz elektra.99@servis-cerny.cz

ALPHA Servis s.r.o. Purkyňova 101 563 01 Lanškroun 465 322 747 lanskroun@bsh.cz info@alphaservis.cz

Pavel Zejda Majakovského 8 586 01 Jihlava 704 216 415 jihlava@bsh.cz servisjihlava@email.cz

Dana Bednaříková Charbulova 73 618 00 Brno 548 530 004 brno.bednarikova@bsh.cz

CAFFE IDEA s.r.o. Cacovická 66a 614 00 Brno 541 240 656 brno.caffeidea@bsh.cz info@caffeidea.cz

Karel Veselý Gagarinova 3585/39 669 02 Znojmo
515 246 788
604 101 596 znojmo@bsh.cz servis@elektroznojmo.cz

Jan Liška Žďárského 214 674 01 Třebíč
602 758 214
731 116 375 trebic@bsh.cz info@elso-servis.cz

ELEKTRO TREFILÍK s.r.o. Malá strana 286 696 03 Dubňany
518 365 157
602 564 967 dubnany@bsh.cz r.trefilik@seznam.cz

D.S.O - domácí spotřebiče Ostrava s.r.o. Žerotínova 1155/3 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 602 709 146 ostrava@bsh.cz
info@elektroopravna.cz;

servis@elektroopravna.cz

Pavel Liška Revoluční 6 741 01 Nový Jičín 732 935 334 novy.jicin@bsh.cz

Elektroservis Majnuš s.r.o. Bílovecká 121 747 06 Opava 6
553 734 350
724 043 490 opava@bsh.cz hulvova@elektroservis-majnus.cz

BOSCH SERVIS CENTRUM, spol. s r.o. třída Tomáše Bati 560 760 01 Zlín
577 211 029
602 732 181 zlin@bsh.cz bosch@boschservis.cz

DUO SERVIS ELEKTRO spol. s r.o. třída Tomáše Bati 1847 765 02 Otrokovice 608 027 995 info@duo-servis.cz

Pavel Živěla Dolní Novosadská 34 779 00 Olomouc 9
585 434 844
585 435 688 olomouc@bsh.cz servis@elektroserviszivela.cz

ELEKTROSERVIS Koláček s.r.o. Polní 20 790 81 Česká Ves u Jeseníku
602 767 106
584 428 208 jesenik@bsh.cz elektro.kolacek@centrum.cz
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